
 
 
                       稚商総発第７０号 
                       令和２年１２月１５日 
 
 各  位 
 
                       稚内商工会議所 
                         会頭 中田 伸也 
 
 

「令和３年新春経済懇談会｣開催日程の変更について 
 
 
謹啓 師走の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 平素、当所運営に対しまして、格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上
げます。 
 さて、ご案内しておりました「令和３年新春経済懇談会」は、新型コロナ
ウイルス感染症対策の状況を鑑み、下記のとおり日程を変更致しましたので
ご案内申し上げます。 
 つきましては、改めて出欠のご確認をさせて頂きたく、出欠の有無につい
て、１２月２３日（水）までにご返送下さいますようお願い致します。 
                              敬 具 
 
                  記 
 
◯令和３年新春経済懇談会 
 ・日 時 （変更前）令和３年１月 ８日(金) １３：３０～１５：３０  
                  ⇓   
      （変更後）令和３年１月１５日(金) １３：３０～１５：３０  
 ・場 所 サフィールホテル稚内 
 
 ※今後、新型コロナウイルス感染が拡大し、開催が困難であると判断した 
  場合、中止させていただく場合がございますのでご了承願います。 
                                   
 
 追って、令和３年１月４日開催予定の「令和３年新年交礼会」につきまし 
ては、北海道新型コロナウイルス感染症対策本部長(北海道知事)から、新型 
コロナウイルス感染症対策として「年末年始における挨拶回りを控えるこ 
と」の協力要請により中止させて頂きますので、併せてご連絡致します。 
 



令和３年新春経済懇談会出欠表 

 

 稚内商工会議所 行き 

  ＦＡＸ ２２－３３００ 
   （番号のお間違えにご注意下さい） 

 

 

     （  ）出  席 

 

     （  ）欠  席 
 

                （どちらかに○印を付して下さい。） 

 

 

役 職 出席者氏名 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     令和  年  月  日 

 

           事業所名               

 

           代表者名               


